Местное самоуправление
Администрация Новобессергеневского
сельского поселения
Ростовской области Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «21» мая 2024 г.                                                                                       № 190

«Об образовании и наименовании новых элементов улично-дорожной сети  и добавлении адресных объектов недвижимости,  расположенных на территории Новобессергеневского  сельского поселения, недостающих в ФИАС»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации и местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (ред. от  02.08.2022г.), разделом 4 Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии со ст. 85 Земельного Кодекса РФ, Решением собрания депутатов Неклиновского район № 214 от 26.10.2023г.,  «Об утверждении внесенных изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки  Новобессергеневского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области»

 Постановляю:

1. [bookmark: _Hlk83815225][bookmark: _Hlk122695138][bookmark: _Hlk122695167][bookmark: _Hlk83815435]Образовать новый элемент улично-дорожной сети на территории Новобессергеневского сельского поселения в с. Новобессергеневка в границах земельного участка с кадастровым номером 61:26:0600024:11513. Тип – «переулок». Присвоить наименование – переулок Медовый.
2. Образовать новый элемент улично-дорожной сети на территории Новобессергеневского сельского поселения в с. Новобессергеневка в границах земельных участков с кадастровыми номерами 61:26:0600024:11512 и 61:26:0600024:11488. Тип – «переулок». Присвоить наименование – переулок Тихий.
3. [bookmark: _Hlk122697095]Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением  данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Новобессергеневского
сельского поселения                                                                       А. Ю. Галуза